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To: 1. : @cms-dsb.com]; @stichtingopennederland.nl]
Cc @minvws.nl]; ) @minvws.nl]
From:

Sent: Thur 12/16/2021 11:22:33 AM

Subject: FW: 5.1.2i Procespositie Staat

Received: U “94 AN

RE: Retour EXRIEHSEREIEEENY Juni 2021.eml

i

lk heb van DT vernomen oat ERE tester retour heeft gestuurd aan DT.

ilyEerder heb ik begrepen dat DT in totaalBE tester azn

mei zijn er EE commerciéle testen af;

ruimte afgenomen worden doo rgiREl3

moeten zijn.

heeft uitgeleverd. In het IG&H rapport staat dat ‘van maart t/m 31

enomen bij locaties waar Testen voor Toegang en commerciéle testen samen in een

SISTA lS deze cijfers kloppen, dan zouden er EEE sten terug naar DT gebracht

Dit betekent dat | IEGEGEIEEEE <5 <=" niet zijn teruggekomen naar DT. Dit is een grove berekening omdat hierin niet is

meegenomen; controle testen, verspilling, testen die geen uitslag gaven etc. Kunnen jullie nagaan of de grove berekening klopt en

waarom deze testen niet zijn teruggekomen bij DT; rekening houdend met de controle testen, verspilling, geen uitslagen etc.

Groeten,

van: INEEXECNNNNN
Verzonden: dinsdag 14 december 2021 15:01

Onderwerp: FW:
5.1.21 Procespositie Staat

Van: minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 14 december 2021 10:21

Aan: a minvws.nl>; | EE minvws.nl>

CC: 5.1.2e @minvws.nl>

Onderwerp: RE:
5.1.2i Procespositie Staat

Goedemorgen

Hierbij in de bijlage de respons van Medig. Er zijn “slechts” |EEEEY testen geretourneerd.

Met vriendelijke groet,



Dienst Testen

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Huis ter Heideweg 62 | 3705 LZ Zeist

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

minvws.nl

www.diensttesten.nl

Verzonden: vrijdag 3 december 2021 09:53

Aan
3

C zis SRR minvws.nl>

CC: @minvws.nl>

Onderwerp: RE:
5.1.2i Procespositie Staat

Hoi IEEE

Dank voor het oppakken van deze vraag. We houden contact over het antwoord. ©

Groeten,

Verzonden: vrijdag 3 december 2021 08:33

Aan: A. @ minvws.nl>; 2e <BR @ minvws.nl>

CC: @minvws.nl>

Onderwerp: RE 5.1.2i Procespositie Staat

Goedemorgen

lk heb dit uitgezet bij de partij die toenmalig uitleverde aan ERELEEEIEEREEN k hoop dat zij hier bij kunnen helpen.

Als zij uitsluitsel over het aantal retour testen hebben, laat ik het weten.

Met vriendelijke groet,

DIS ESE)

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn
Huis ter Heideweg 62 | 3705 LZ Zeist

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 | 2500 FE] | Den Haag

1009859
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M 06 51.2e

minvws.nl

www.diensttesten.nl

Verzonden: woensdag 1 december 2021 13:52

@minvws.nl>

5.1.2i Procespositie Staat

@ minvws.nl>

cc:

Onderwerp: RE:

Zou onderstaande vraag deze week beantwoord kunnen worden, aangezien we met de afrekening voor afgelopen jaar zitten. In

deze afrekening zou natuurlijk ook moeten meegenomen worden al nog te veel testen zou hebben ontvangen.

Groeten,

5.1.2e

vanJECEEDNEEEo inv o>Verzonden: dinsdag 30 november 2021 20:17

Aan:
< @minvws.nl> minvws.nl>

cc: 5.1.2e @minvws.nl>

Onderwerp: FW: 5.1.2i Procespositie Staat

Kunnen jullie dit dossier van mij overnemen vanwege mijn vertrek bij Dienst Testen? lk ben hier niet meer aan toegekomen.
Zie onderstaand het verzoek van [| XEN
Met vriendelijke groet,

512e

5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Huis ter Heideweg 62 | 3705 LZ Zeist

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

minvws.nl

Verzonden: donderdag 25 november 2021 14:52

aanEEEIEE o inv. >



1009859

) BEE @ minvws... > SENET EXER © invvs..- SEEN
5.1.2i Procespositie Staat

CC:

@minvws.nl>

Onderwerp: RE

Fijn om te horen dat jullie de testen a ontvangen. Wel fijn als jullie nog een controle willen doen op of het aantal

terug ontvangen testen overeenkomt met het aantal niet afgenomen testen. Zou je mij kunnen laten weten wanneer jullie deze

check kunnen doen?

Eerder heb ik begrepen dat jullie in totaal [JE testen aan [Rh ebben uitgeleverd. In het IG&H rapport staat dat ‘van maart

t/m 31 mei zijn er EE commerciéle testen afgenomen bij locaties waar Testen voor Toegang en commerciéle testen samen in

een ruimte afgenomen worden doorfl§ ell Als deze cijfers kloppen, dan zouden er EEE testen terug naar DT

gebracht moeten zijn. Klopt dit?

Groeten,

van:[ERED
Verzonden: woensdag 17 november 2021 09:06

minvws.nl> minvws.nl> 5.1.2e

@minvws.nl>

Dd minvws.nl>

Onderwerp: RE:

Zou ik je mogen herinneren aan onderstaande mail. Het antwoord op deze vraag is nog steeds relevant voor ons.

5.1.2i Procespositie Staat

Alvast veel dank.

Groeten

var:IEEE
Verzonden: donderdag 23 september 2021 09:02

minvws.nl> minvws.n>; |

5.1.2i Procespositie Staat

®minvws.nl>

Onderwerp: RE

lk zou inderdaad nog graag bevestigd krijgen of DT alle overgebleven testen retour gezonden heeft aan DT.

lk heb begrepen datERELEERIETEETEN totaal [EAE testen heeft ontvangen van DT en dat er in totaal

IEE <sten zijn uitgevoerd+ mei aantal testen (geen idee hoeveel die waren). Klopt het dat de overige testen retour zijn

gestuurd? Of hebben jullie duidelijke afspraken gemaakt over het aantal retourneringen?

Groeten,

Verzonden: woensdag 22 september 2021 17:57

g minvws.ni> | EEE 2 minvws.ni>
@minvws.nl>

Onderwerp: RE:

+E]

5.1.2] Procespositie Staat
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Excuus voor mijn late reactie. Is je vraag reeds beantwoord of heb je nog input van mij nodig?

Met vriendelijke groet,

Dienst Testen

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Huis ter Heideweg 62 | 3705 LZ Zeist

Parmassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

< minvws.nl>

Verzonden: donderdag 16 september 2021 12:30

@minvws.nl>

Onderwerp: RE 5.1.2i Procespositie Staat

Even reminder op onderstaande mail. Zou jij hier uiterlijk morgen op kunnen reageren? Dank!

Groet,

vanSEEEXENEXE o minvws.nl>
Verzonden: dinsdag 14 september 2021 15:11

orminwwes.oi>;IRE minis.i>minvws.nl>

Onderwerp: RE: 5.1.2i Procespositie Staat

Dit zou heel goed kunnen, en ik geloof ERE daarin wel. Volgens mij heeftBE3-! eens zoiets geregeld (idd met temperatuur

LOG's).
Echter is dit niet in de data terug te zien omdat deze op onbekend is geboekt.

LRWY kan jij dit bevestigen?

varSESBEEN minis.»Verzonden: dinsdag 14 september 2021 15:07

@minvws.nl>

@minvws.nl>

Onderwerp: FW: 5.1.2i Procespositie Staat



1009859

Zie onderstaande mail/vraag, klopt het dat ERETT Mrldeze testen al heeft geretourneerd?

Groet,

van: INEEESECNENN MEEXECNNo invvis.ni>
Verzonden: dinsdag 14 september 2021 15:02

Aan
i

Onderwerp: FW: 5.1.2i Procespositie Staat

) < minvws.nl>

Hol IE EE
geeft aan dat zij de teveel ontvangen testen al terug naar het LCH heeft gestuurd.

RWW Kan jij checken of dit klopt?

ERIE (TEL DETERS ERT

Groeten,

Van 2e « 5.12e @stichtingopennederland.nl>
Verzonden: dinsdag 14 september 2021 12:08

@minvws.nl>;[EGESEEc ninvws o>Aan:

CC: Bi @cms-dsbh.com>

Onderwerp: FW:
5.1.21 Procespositie Staat

Ter info.

Mvg,

JEEEl @tichtingopennederland.ni>

Onderwerp: RE: 5.1.21 Procespositie Staat

pas [ENED
Zoal@REL® angeeft zijn de teveel ontvangen LCH-testen in juni al geretourneerd aan het LCH. Met temperatuurloggers en al. Dit is

destijds georganiseerd en uitgevoerd in samenwerking met [IEEvan Dienst Testen.

Groete JE

@ 5.1.2i Procespositie Staat

Onderwerp: Re 5.1.21 Procespositie Staat

Dit is in juni al afgerond door 5.1.2e samen met de LCH (dienst testen) meen ik.

Ik heb er toen nog contact over gehad met[EIEY

IEEE:an jij hier zsm even op reageren? En aangeven hoe dit toen is geregeld en deels is verrekend?

Groet



1009859

Outlook voor iOS downloaden

van: IEEE - i ngopennederland.nl>

Verzonden: dinsdag, september 14, 2021 11:05 AM

Aan: 5.1.2e

Onderwerp: FW:
5.1.2i Procespositie Staat

voto IESE
Zie onderstaand bericht van VWS.

In het IG&H onderzoek hebben jullie een overzicht aangeleverd per eind April (zie bijgevoegde mail van Kunnen jullie dat

overzicht voor VWS aanvullen met de maand mei?

Het teveel aan testen zullen jullie terug moeten leveren aan Dienst Testen.

lk hor het graag.

Met vriendelijke groet,

Verzonden: dinsdag 14 september 2021 10:46

Aan EERE o stich tingopen nederland.nl>

Onderwerp: ERRIIEAEEEER EE

lk heb van DienstTesten begrepen dat ER Ha ICEE IEREET in totaal REALE testen heeft ontvangen. Zou jij kunnen kijken hoeveel

Renee
heeft uitgevoerd voor spoor 2a (toegangstesten)?

En hoe kunnen we tot een afronding van QERELRSRESTEE komen?

Groeten,

5.1.2

Programmadirectie COVID-19
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Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

T (+31) 5.1.28

CRE © minvws.nl


